
Direzione Generale________________________________________________________________________________________  Pagina 1 di 3 

 

 

 

      AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
 

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale  n  179 del 07/ 04 /2011 

 
 

 

 
OGGETTO: Presa d’atto del verbale di insediamento del Direttore Generale dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Sassari  
 
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno sette del mese di Aprile, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda  
Ospedaliero - Universitaria 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

f.to (Dott. Alessandro Carlo CATTANI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 07.04.2011  per la 
durata di quindici giorni. 
 



Direzione Generale________________________________________________________________________________________  Pagina 2 di 3 

VISTO  il Decreto Legislativo del 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”; 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 
 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 
di Cagliari  e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 
 

VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 
 

VISTA la Legge Regionale 24.03.1997 n. 10, “Norme in materia di 
programmazione, contabilità, contratti e controllo delle Aziende Sanitarie 
Regionali”; 

 
 

VISTA la Legge Regionale del 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 
servizio sanitario della Sardegna”; 

 
 
 
 

DATO ATTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha cessato le funzioni di Commissario 
dell'Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 31.03.2011; 

 
 

DATO ATTO che con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n. 43 del 7 aprile 
2011 il Dott. Alessandro Carlo Cattani è stato nominato Direttore Generale 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari per la durata di cinque 
anni; 

 
 

DATO ATTO che in data 7 aprile 2011 è stato adottato il verbale di insediamento del 
Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari che si 
allega al presente atto, quale parte integrante e sostanziale; 

 
 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 
 

1) di prendere atto del Decreto del Presidente della Regione n. 43 del 7 aprile 2011 con il 
quale il Dott. Alessandro Carlo Cattani è stato nominato Direttore Generale dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Sassari per la durata di cinque anni; 
 

2) di prendere atto del verbale di insediamento del Direttore Generale dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Sassari, allegato al presente atto, quale parte integrale e 
sostanziale; 
 

3) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento i competenti Servizi Aziendali. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 
 



Direzione Generale________________________________________________________________________________________  Pagina 3 di 3 

 
 

 
 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa 
annua assegnata. 
 
Nome Struttura        ____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 
 

I 
 
l Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria  
 

Dott. Antonio Tognotti 
 
 

_________________________________________________ 

                                                                                                                                                                    
 
 


